
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 26/77 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER, 
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
 Région de gendarmerie 
 de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
 et gendarmerie pour la zone de défense 
 et de sécurité Sud
 _____

Décision no 128737 du 6 janvier 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur

NOR : IOCJ1100116S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour la zone de 
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 

sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 117004 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029426S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er février 2011 :

Giai Fabienne Nigend : 123 622 Numéro de livret de solde : 5 270 429

Quesnel Vincent Nigend : 106 561 Numéro de livret de solde : 5 172 369

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er février 2011 :

Ribals Olivier Nigend : 161 066 Numéro de livret de solde : 8 017 889

Colombero Gilbert Nigend : 115 230 Numéro de livret de solde : 5 190 015

Barbier Érick Nigend : 154 467 Numéro de livret de solde : 8 012 203

Maillet Christelle Nigend : 132 707 Numéro de livret de solde : 5 295 673

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2011 :

Lecomte Christophe Nigend : 167 662 Numéro de livret de solde : 6 554 741

Bourcier Laurent Nigend : 164 266 Numéro de livret de solde : 8 021 014

Soffner Franz Nigend : 166 694 Numéro de livret de solde : 8 022 794

Copel David Nigend : 159 372 Numéro de livret de solde : 8 016 621

Rousselle Luc Nigend : 155 743 Numéro de livret de solde : 6 017 491

Magagli Nathalie Nigend : 160 465 Numéro de livret de solde : 8 017 464

Cavalier Joël Nigend : 151 242 Numéro de livret de solde : 5 276 409

Guiot Julien Nigend : 168 751 Numéro de livret de solde : 8 024 549

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2011 :

Chemin Daniel Nigend : 122 399 Numéro de livret de solde : 5 242 821



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 26/77 – Page 2

Pierre-Bes Sandrine Nigend : 149 945 Numéro de livret de solde : 8 007 879

Flot Cédric Nigend : 205 948 Numéro de livret de solde : 8 058 597

Ivanowitz Sébastien Nigend : 171 606 Numéro de livret de solde : 8 025 975

Bourdenet Christian Nigend : 168 385 Numéro de livret de solde : 8 013 015

Cazorla Diègo Nigend : 148 050 Numéro de livret de solde : 8 008 719

Godard Christian Nigend : 203 694 Numéro de livret de solde : 8 054 750

Fait le 6 janvier 2011.
  Le général de division, 
  commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
  et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,
	 M.	Mondoulet


